
1 2 3

--  open  --       [pkt.] MŁODZICZKI

1 Dzieżok Sandra 2007 UKS Eugen Knurów 52,30 0,95241 67 45,0 47,5 -50,0 47,5 45,239251

2 Znojek Zuzanna 2008 KS Tęcza-Społem Kielce 43,30 1,17401 66 30,0 32,5 35,0 35,0 41,090445

--  open  --       [pkt.] JUNIORKI MŁODSZE

1 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 73,80 0,77606 95 70,0 75,0 80,0 80,0 62,084490

2 Janaszek Martyna 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,70 0,91737 15 57,5 62,5 -65,0 62,5 57,335896

3 Owsiany Marcelina 2004 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 51,60 0,96395 23 52,5 57,5 -60,0 57,5 55,427203

--  open  --       [pkt.] JUNIORKI

1 Sitko Agata 2002 UKS Pover Kuźnik 76,00 0,76809 100 130,0 140,0 145,0 145,0 111,372335

--  open  --       [pkt.] MŁODZIEŻOWCY

1 Kula Zuzanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 51,40 0,96737 122 80,0 85,0 -87,5 85,0 82,226784

2 Korsak Patrycja 1999 TKKF Azory Kraków 53,00 0,94150 65 67,5 70,0 -72,5 70,0 65,904650

3 Horoszyńska Martyna 1999 UKS Nike Żagań 59,60 0,86275 52 42,5 -47,5 -47,5 42,5 36,667044

NK Piec Patrycja 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,00 0,85031 104 -72,5 -72,5 -72,5 0,0 0,000000

--  52  --       [pkt.] SENIORKI

1 Kula Zuzanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 51,40 0,96737 122 80,0 85,0 -87,5 85,0 82,226784

2 Szumlańska Karolina 1997 Start Tarnów 36,70 1,55663 64 40,0 42,5 45,0 45,0 70,048441

3 Owsiany Marcelina 2004 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 51,60 0,96395 23 52,5 57,5 -60,0 57,5 55,427203

4 Kolbusz Weronika 2000 Start Tarnów 49,00 1,01331 8 35,0 40,0 45,0 45,0 45,598797

5 Radecka Justyna 1987 LKS GOL Start Częstochowa 50,20 0,98916 89 30,0 35,0 -40,0 35,0 34,620518

--  63  --       [pkt.] SENIORKI

1 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 54,40 0,92140 115 75,0 80,0 82,5 82,5 76,015793

2 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik 55,70 0,90459 78 70,0 -75,0 75,0 75,0 67,843983

3 Korsak Patrycja 1999 TKKF Azory Kraków 53,00 0,94150 65 67,5 70,0 -72,5 70,0 65,904650

4 Kostka Magdalena 1993 Start Katowice 62,30 0,83977 97 72,5 77,5 -80,0 77,5 65,081875

5 Remian Julia 2002 Start Wrocław 56,00 0,90093 121 65,0 67,5 -70,0 67,5 60,812982

6 Noga Aneta 1996 LKS GOL Start Częstochowa 57,40 0,88491 99 35,0 40,0 -42,5 40,0 35,396340

PK Rajba Dominka 1993 Eurobeskidy 61,30 0,84780 10 -37,5 37,5 45,0 45,0 38,150935

NK Piec Patrycja 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,00 0,85031 104 -72,5 -72,5 -72,5 0,0 0,000000

NB Czekurłan Joanna 1993 KS Team Wrocław 0,00 0,00000 42 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

--  76  --       [pkt.] SENIORKI

1 Sitko Agata 2002 UKS Pover Kuźnik 76,00 0,76809 100 130,0 140,0 145,0 145,0 111,372335

2 Więch Alicja 1992 Start Wrocław 65,00 0,82052 79 70,0 -72,5 -72,5 70,0 57,436510

--  76+  --       [pkt.] SENIORKI

1 Jankowska Beata 1991 Start Wrocław 80,00 0,75588 5 97,5 105,0 110,0 110,0 83,146728

2 Moczydłowska Kinga 1987 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,30 0,76707 51 90,0 92,5 97,5 97,5 74,789592

3 Konior Magdalena 1976 Eurobeskidy 76,00 0,76809 108 60,0 70,0 75,0 75,0 57,606380

4 Pruban Agnieszka 1977 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 93,60 0,72946 30 60,0 -65,0 -65,0 60,0 43,767710

--  open  --       [pkt.] WETERANKI

1 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 54,40 0,92140 115 75,0 80,0 82,5 82,5 76,015793

2 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik 55,70 0,90459 78 70,0 -75,0 75,0 75,0 67,843983

3 Konior Magdalena 1976 Eurobeskidy 76,00 0,76809 108 60,0 70,0 75,0 75,0 57,606380

4 Niewdana Agata 1978 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,20 0,80710 101 55,0 60,0 -62,5 60,0 48,426056

5 Szczepańska Aneta 1980 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,20 0,78252 117 50,0 55,0 -57,5 55,0 43,038349

NB Stachyra Katarzyna 1978 KS Team Wrocław 0,00 0,00000 21 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

PK - poza konkursem

NK - nieklasyfikowana

NB - nieobecna

Sędzia głównyc: Grzegorz Leski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-03-26

Wersja: 1.00

WYNIK
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Polski Związek Kulturystyki, Fitness i Trójboju Siłowego

VIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Śląska w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Bielsko-Biała, 25-26 marca 2022
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--  74  --       [pkt.] MŁODZICY

1 Fabia Piotr 2006 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,00 0,56258 34 110,0 115,0 120,0 120,0 67,509010

2 Janik Maksym 2006 UKS Pover Kuźnik 57,00 0,61514 91 60,0 65,0 -67,5 65,0 39,984223

3 Nagy Michał 2007 UKS Nike Żagań 69,00 0,55367 75 60,0 62,5 65,0 65,0 35,988633

4 Maślisz Filip 2006 UKS Pover Kuźnik 64,20 0,57586 63 52,5 57,5 60,0 60,0 34,551456

5 Gwóźdź Krzysztof 2007 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 55,60 0,62378 98 45,0 50,0 -52,5 50,0 31,189045

NB Szmidt Mateusz 2006 UKS Pover Kuźnik 0,00 0,00000 43 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

--  74+  --       [pkt.] MŁODZICY

1 Włoch Paweł 2006 TKKF Azory Kraków 74,10 0,53292 125 90,0 95,0 0,0 95,0 50,627172

2 Szewczyk Jakub 2006 UKS Pover Kuźnik 79,30 0,51426 48 82,5 -87,5 -87,5 82,5 42,426245

3 Leśniczak Stanisław 2006 Start Strzegom 85,30 0,49534 33 -72,5 72,5 -80,0 72,5 35,912326

--  74  --       [pkt.] JUNIORZY MŁODSI

1 Perlik Krzysztof 2004 KS Team Wrocław 73,40 0,53561 120 110,0 120,0 -127,5 120,0 64,273501

2 Śliwiński Mikołaj 2005 UKS Pover Kuźnik 65,50 0,56957 39 105,0 -110,0 -110,0 105,0 59,804520

3 Nowok Oliwier 2004 UKS Eugen Knurów 68,00 0,55807 60 75,0 80,0 -85,0 80,0 44,645219

--  74+  --       [pkt.] JUNIORZY MŁODSI

1 Pietrykowski Dawid 2004 UKS Eugen Knurów 120,00 0,42188 118 132,5 137,5 -142,5 137,5 58,008714

2 Wójcik Michał 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 80,30 0,51092 41 105,0 112,5 -117,5 112,5 57,478877

NB Zawiła Mateusz 2005 Start Strzegom 0,00 0,00000 124 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

--  74  --       [pkt.] JUNIORZY

1 Tokarski Kewin 2003 UKS Pover Kuźnik 57,70 0,61096 76 92,5 97,5 100,0 100,0 61,095576

2 Włoch Szymon 2003 TKKF Azory Kraków 73,20 0,53639 90 102,5 105,0 -107,5 105,0 56,321057

3 Kierach Jacek 2002 Start Tarnów 57,00 0,61514 126 85,0 90,0 -95,0 90,0 55,362770

4 Ogrodniczuk Bartłomiej 2003 UKS Eugen Knurów 73,90 0,53368 7 97,5 102,5 -107,5 102,5 54,702494

5 Zagrodnik Adam 2003 TKKF Azory Kraków 70,90 0,54563 38 95,0 97,5 100,0 100,0 54,562718

6 Białas Kacper 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,70 0,60512 47 80,0 87,5 90,0 90,0 54,461084

--  74+  --       [pkt.] JUNIORZY

1 Mazurek Jakub 2002 KS Team Wrocław 102,90 0,45199 50 160,0 165,0 -170,0 165,0 74,579084

2 Strzyga Kordian 2002 UKS Pover Kuźnik 176,40 0,36572 37 190,0 195,0 -200,0 195,0 71,314802

3 Domagała Kamil 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 80,40 0,51059 12 125,0 130,0 132,5 132,5 67,653723

4 Danielewicz Bartosz 2002 TKKF Azory Kraków 89,00 0,48487 62 125,0 130,0 -137,5 130,0 63,033150

5 Pawlica Michał 2002 Start Strzegom 78,90 0,51561 96 112,5 115,0 117,5 117,5 60,584521

6 Margas Dawid 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 99,20 0,45987 24 117,5 -125,0 -130,0 117,5 54,035023

7 Herian Piotr 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 90,30 0,48138 84 95,0 105,0 110,0 110,0 52,952225

NB Gaura Mateusz 2002 UKS Eugen Knurów 0,00 0,00000 46 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

--  74  --       [pkt.] MŁODZIEŻOWCY

1 Zając Tomasz 2000 Start Wrocław 71,00 0,54521 102 135,0 140,0 -145,0 140,0 76,330024

2 Koloch Maciej 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,70 0,53835 6 130,0 135,0 -142,5 135,0 72,677815

3 Wójcik Patryk 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,20 0,60802 59 115,0 117,5 -120,0 117,5 71,442130

4 Nowok Dawid 2000 UKS Eugen Knurów 72,50 0,53915 17 120,0 122,5 125,0 125,0 67,393284

5 Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 69,00 0,55367 54 100,0 105,0 115,0 115,0 63,672197

6 Szpyra Denis 2000 UKS Pover Kuźnik 72,50 0,53915 40 107,5 115,0 -120,0 115,0 62,001821

--  74+  --       [pkt.] MŁODZIEŻOWCY

1 Wierzgan Sebastian 1999 KS Studio Mocy Kolbuszowa 89,80 0,48271 35 165,0 170,0 -175,0 170,0 82,061293

2 Błotko Kacper 1999 Stow. Strong Platinum Kraków 75,30 0,52840 36 137,5 142,5 -150,0 142,5 75,297479

3 Rychwalski Juliusz 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 97,50 0,46369 93 120,0 125,0 -130,0 125,0 57,961014

4 Wróbel Marcin 2000 UKS Pover Kuźnik 89,50 0,48352 82 105,0 110,0 112,5 112,5 54,395779

--  59  --       [kg] SENIORZY

1 Wójcik Patryk 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,20 0,60802 59 115,0 117,5 -120,0 117,5 71,442130

2 Frąckowiak Tobiasz 2000 Start Wrocław 57,00 0,61514 105 95,0 102,5 105,0 105,0 64,589898

3 Tokarski Kewin 2003 UKS Pover Kuźnik 57,70 0,61096 76 92,5 97,5 100,0 100,0 61,095576

4 Kutek Krzysztof 1977 Eurobeskidy 59,00 0,60341 119 40,0 45,0 -55,0 45,0 27,153283

NB Karnafel Damian 1996 Eurobeskidy 0,00 0,00000 106 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

Polski Związek Kulturystyki, Fitness i Trójboju Siłowego

VIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Śląska w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Bielsko-Biała, 25-26 marca 2022
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--  66  --       [kg] SENIORZY

1 Hałat Dawid 1992 Eurobeskidy 64,60 0,57390 116 90,0 97,5 107,5 107,5 61,694079

2 Biegun Marcin 1982 Eurobeskidy 62,30 0,58546 32 95,0 102,5 105,0 105,0 61,473518

3 Śliwiński Mikołaj 2005 UKS Pover Kuźnik 65,50 0,56957 39 105,0 -110,0 -110,0 105,0 59,804520

4 Gębala Kamil 1994 Start Tarnów 61,80 0,58807 94 80,0 85,0 -87,5 85,0 49,986339

--  74  --       [kg] SENIORZY

1 Grochalski Konrad 1996 TKKF Azory Kraków 72,50 0,53915 73 175,0 180,0 185,0 185,0 99,742061

2 Zając Tomasz 2000 Start Wrocław 71,00 0,54521 102 135,0 140,0 -145,0 140,0 76,330024

3 Kowalik Bartosz 1995 UKS Pover Kuźnik 73,50 0,53522 25 112,5 117,5 -120,0 117,5 62,888901

4 Szpyra Denis 2000 UKS Pover Kuźnik 72,50 0,53915 40 107,5 115,0 -120,0 115,0 62,001821

5 Piętosa Piotr 1987 Start Katowice 66,50 0,56487 92 95,0 100,0 105,0 105,0 59,311858

6 Zawada Paweł 2000 Eurobeskidy 70,50 0,54729 85 70,0 75,0 82,5 82,5 45,151303

NK Karbownik Damian 1990 Start Katowice 68,80 0,55454 28 -90,0 -92,5 -92,5 0,0 0,000000

NB Pietruszka Tomasz 1994 Start Tarnów 0,00 0,00000 16 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NB Isaev Dagir 1985 IKS Warszawa 0,00 0,00000 111 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NB Wojtaszek Daniel 1992 Eurobeskidy 0,00 0,00000 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

--  83  --       [kg] SENIORZY

1 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 81,30 0,50766 68 175,0 -185,0 185,0 185,0 93,918013

2 Lis Artur 1985 Start Tarnów 77,20 0,52152 53 155,0 162,5 170,0 170,0 88,657905

3 Pawlica Michał 2002 Start Strzegom 78,90 0,51561 96 112,5 115,0 117,5 117,5 60,584521

4 Jędrzejko Sławomir 1988 Eurobeskidy 77,00 0,52223 11 100,0 -105,0 105,0 105,0 54,833873

5 Gomoluch Roman 1982 LKS GOL Start Częstochowa 77,20 0,52152 1 90,0 95,0 97,5 97,5 50,847916

6 Boryś Mateusz 1992 LKS GOL Start Częstochowa 82,60 0,50354 20 87,5 90,0 92,5 92,5 46,577295

7 Kłósek Marcin 1977 Start Tarnów 83,00 0,50229 31 -70,0 70,0 75,0 75,0 37,671957

NB Zawiła Mateusz 2005 Start Strzegom 0,00 0,00000 124 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NB Płonka Grzegorz 1986 Eurobeskidy 0,00 0,00000 103 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

--  93  --       [kg] SENIORZY

1 Gawron Tomasz 1979 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 90,50 0,48086 18 185,0 192,5 197,5 197,5 94,969045

2 Wierzgan Sebastian 1999 KS Studio Mocy Kolbuszowa 89,80 0,48271 35 165,0 170,0 -175,0 170,0 82,061293

3 Legutko Dariusz 1973 UKS Pover Kuźnik 83,60 0,50045 70 145,0 -150,0 -150,0 145,0 72,564558

4 Kocot Damian 1985 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 86,10 0,49301 26 120,0 130,0 -140,0 130,0 64,090837

5 Danielewicz Bartosz 2002 TKKF Azory Kraków 89,00 0,48487 62 125,0 130,0 -137,5 130,0 63,033150

3 Kręcichwost Jacek 1970 Eurobeskidy 85,70 0,49417 3 115,0 120,0 125,0 125,0 61,771164

4 Karpiński Tymoteusz 1987 Start Wrocław 85,00 0,49623 74 95,0 105,0 110,0 110,0 54,585195

5 Leśniczak Stanisław 2006 Start Strzegom 85,30 0,49534 33 -72,5 72,5 -80,0 72,5 35,912326

9 Zaręba Konrad 1993 Eurobeskidy 84,80 0,49682 107 45,0 55,0 65,0 65,0 32,293520

--  105  --       [kg] SENIORZY

1 Ślósarek Łukasz 1987 KS Team Wrocław 100,60 0,45682 29 200,0 -207,5 207,5 207,5 94,791147

2 Mentel Stanisław 1954 KS Team Wrocław 99,00 0,46031 19 187,5 195,0 -202,5 195,0 89,761386

3 Kluk Przemysław 1983 Zagłębie-Relax Konin 104,70 0,44836 14 187,5 195,0 -202,5 195,0 87,430225

4 Wandzel Dariusz 1968 Eurobeskidy 102,70 0,45241 49 150,0 155,0 -160,0 155,0 70,122934

5 Micheń Zbigniew 1955 Start Wrocław 97,00 0,46484 69 132,5 137,5 140,0 140,0 65,076912

6 Lesiński Łukasz 1989 IKS Warszawa 98,00 0,46255 112 112,5 117,5 -120,0 117,5 54,349920

NB Stefaniak Łukasz 1984 IKS Warszawa 0,00 0,00000 61 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NB Owczarek Andrzej 1972 Start Wrocław 0,00 0,00000 80 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

--  120  --       [kg] SENIORZY

1 Baczmański Daniel 1977 Start Wrocław 116,90 0,42668 45 160,0 165,0 175,0 175,0 74,668654

2 Gołuch Michał 1994 KSSiKW Wiking Starachowice 118,20 0,42464 71 170,0 175,0 -182,5 175,0 74,311141

3 Zemła Krzysztof 1971 Eurobeskidy 113,00 0,43310 44 137,5 -142,5 -142,5 137,5 59,550601

4 Golba Marcin 1983 IKS Warszawa 105,60 0,44659 81 100,0 105,0 110,0 110,0 49,124788

NB Bajdoł Sebastian 1981 UKS Pover Kuźnik 0,00 0,00000 109 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

--  120+  --       [kg] SENIORZY

1 Łaskawski Adam 1985 UKS Pover Kuźnik 135,00 0,40191 58 245,0 252,5 255,0 255,0 102,486540

2 Szklarz Grzegorz 1989 KS Team Wrocław 141,70 0,39444 114 225,0 232,5 237,5 237,5 93,678714

3 Juszczyk Jacek 1994 KS Team Wrocław 130,30 0,40764 27 210,0 220,0 -225,0 220,0 89,681754

4 Pomorski Aleksander 1995 Start Wrocław 126,00 0,41329 83 200,0 205,0 210,0 210,0 86,791209

5 Strzyga Kordian 2002 UKS Pover Kuźnik 176,40 0,36572 37 190,0 195,0 -200,0 195,0 71,314802
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--  open  --       [pkt.] WETERANI 1

1 Gawron Tomasz 1979 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 90,50 0,48086 18 185,0 192,5 197,5 197,5 94,969045

2 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 81,30 0,50766 68 175,0 -185,0 185,0 185,0 93,918013

3 Baczmański Daniel 1977 Start Wrocław 116,90 0,42668 45 160,0 165,0 175,0 175,0 74,668654

4 Legutko Dariusz 1973 UKS Pover Kuźnik 83,60 0,50045 70 145,0 -150,0 -150,0 145,0 72,564558

5 Gomoluch Roman 1982 LKS GOL Start Częstochowa 77,20 0,52152 1 90,0 95,0 97,5 97,5 50,847916

6 Kutek Krzysztof 1977 Eurobeskidy 59,00 0,60341 119 40,0 45,0 -55,0 45,0 27,153283

NB Bajdoł Sebastian 1981 UKS Pover Kuźnik 0,00 0,00000 109 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

--  open  --       [pkt.] WETERANI 2

1 Burakowski Dariusz 1971 UKS Pover Kuźnik 118,20 0,42464 57 180,0 185,0 -190,0 185,0 78,557492

2 Wandzel Dariusz 1968 Eurobeskidy 102,70 0,45241 49 150,0 155,0 -160,0 155,0 70,122934

3 Kręcichwost Jacek 1970 Eurobeskidy 85,70 0,49417 3 115,0 120,0 125,0 125,0 61,771164

4 Zemła Krzysztof 1971 Eurobeskidy 113,00 0,43310 44 137,5 -142,5 -142,5 137,5 59,550601

5 Rutkowski Tomasz 1966 UKS Eugen Knurów 75,20 0,52877 22 90,0 95,0 -100,0 95,0 50,233583

6 Lutomski Mirosław 1969 IKS Warszawa 86,20 0,49272 86 90,0 95,0 100,0 100,0 49,271730

7 Kowalski Tomasz 1969 IKS Warszawa 68,80 0,55454 55 50,0 -52,5 -52,5 50,0 27,727050

NB Owczarek Andrzej 1972 Start Wrocław 0,00 0,00000 80 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

--  open  --       [pkt.] WETERANI 3

1 Mentel Stanisław 1954 KS Team Wrocław 99,00 0,46031 19 187,5 195,0 -202,5 195,0 89,761386

2 Micheń Zbigniew 1955 Start Wrocław 97,00 0,46484 69 132,5 137,5 140,0 140,0 65,076912

NK - nieklasyfikowany

NB - nieobecny

Sędzia głównyc: Grzegorz Leski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-03-26

Wersja: 1.00
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--  open  --       [pkt.] Zawodniczki pełnosprawne

1 Sitko Agata 2002 UKS Pover Kuźnik 76,00 0,76809 100 130,0 140,0 145,0 145,0 111,372335

2 Kula Zuzanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 51,40 0,96737 122 80,0 85,0 -87,5 85,0 82,226784

3 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 54,40 0,92140 115 75,0 80,0 82,5 82,5 76,015793

4 Moczydłowska Kinga 1987 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,30 0,76707 51 90,0 92,5 97,5 97,5 74,789592

5 Korsak Patrycja 1999 TKKF Azory Kraków 53,00 0,94150 65 67,5 70,0 -72,5 70,0 65,904650

6 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 73,80 0,77606 95 70,0 75,0 80,0 80,0 62,084490

7 Janaszek Martyna 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,70 0,91737 15 57,5 62,5 -65,0 62,5 57,335896

8 Owsiany Marcelina 2004 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 51,60 0,96395 23 52,5 57,5 -60,0 57,5 55,427203

9 Niewdany Agata 1978 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,20 0,80710 101 55,0 60,0 -62,5 60,0 48,426056

10 Dzieżok Sandra 2007 UKS Eugen Knurów 52,30 0,95241 67 45,0 47,5 -50,0 47,5 45,239251

11 Pruban Agnieszka 1977 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 93,60 0,72946 30 60,0 -65,0 -65,0 60,0 43,767710

12 Szczepańska Aneta 1980 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,20 0,78252 117 50,0 55,0 -57,5 55,0 43,038349

13 Znojek Zuzanna 2008 KS Tęcza-Społem Kielce 43,30 1,17401 66 30,0 32,5 35,0 35,0 41,090445

14 Rajba Dominka 1993 Eurobeskidy 61,30 0,84780 10 -37,5 37,5 45,0 45,0 38,150935

15 Horoszyńska Martyna 1999 UKS Nike Żagań 59,60 0,86275 52 42,5 -47,5 -47,5 42,5 36,667044

NK Piec Patrycja 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,00 0,85031 104 -72,5 -72,5 -72,5 0,0 0,000000

NB Czekurłan Joanna 1993 KS Team Wrocław 0,00 0,00000 42 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NB Stachyra Katarzyna 1978 KS Team Wrocław 0,00 0,00000 21 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NB Konopa Martyna 1982 Eurobeskidy 0,00 0,00000 56 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

--  open  --       [pkt.] Zawodniczki niepełnosprawne

1 Jankowska Beata 1991 Start Wrocław 80,00 0,75588 5 97,5 105,0 110,0 110,0 83,146728

2 Szumlańska Karolina 1997 Start Tarnów 36,70 1,55663 64 40,0 42,5 45,0 45,0 70,048441

3 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik 55,70 0,90459 78 70,0 -75,0 75,0 75,0 67,843983

4 Kostka Magdalena 1993 Start Katowice 62,30 0,83977 97 72,5 77,5 -80,0 77,5 65,081875

5 Remian Julia 2002 Start Wrocław 56,00 0,90093 121 65,0 67,5 -70,0 67,5 60,812982

6 Konior Magdalena 1976 Eurobeskidy 76,00 0,76809 108 60,0 70,0 75,0 75,0 57,606380

7 Więch Alicja 1992 Start Wrocław 65,00 0,82052 79 70,0 -72,5 -72,5 70,0 57,436510

8 Kolbusz Weronika 2000 Start Tarnów 49,00 1,01331 8 35,0 40,0 45,0 45,0 45,598797

9 Noga Aneta 1996 LKS GOL Start Częstochowa 57,40 0,88491 99 35,0 40,0 -42,5 40,0 35,396340

10 Radecka Justyna 1987 LKS GOL Start Częstochowa 50,20 0,98916 89 30,0 35,0 -40,0 35,0 34,620518

NK - nieklasyfikowana

NB - nieobecna

Sędzia głównyc: Grzegorz Leski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-03-26

Wersja: 1.00

WL

Polski Związek Kulturystyki, Fitness i Trójboju Siłowego

XIX Ogólnopolskie Integracyjne Zawody w Wyciskaniu Sztangi Leżąc

Bielsko-Biała, 25-26 marca 2022

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA KOBIET
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1 2 3

--  I GRUPA  --       [pkt.] Zawodnicy pełnosprawni

1 Wójcik Patryk 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,20 0,60802 59 115,0 117,5 -120,0 117,5 71,442130

2 Fabia Piotr 2006 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,00 0,56258 34 110,0 115,0 120,0 120,0 67,509010

3 Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 69,00 0,55367 54 100,0 105,0 115,0 115,0 63,672197

4 Tokarski Kewin 2003 UKS Pover Kuźnik 57,70 0,61096 76 92,5 97,5 100,0 100,0 61,095576

5 Śliwiński Mikołaj 2005 UKS Pover Kuźnik 65,50 0,56957 39 105,0 -110,0 -110,0 105,0 59,804520

6 Zagrodnik Adam 2003 TKKF Azory Kraków 70,90 0,54563 38 95,0 97,5 100,0 100,0 54,562718

7 Białas Kacper 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,70 0,60512 47 80,0 87,5 90,0 90,0 54,461084

8 Nowok Oliwier 2004 UKS Eugen Knurów 68,00 0,55807 60 75,0 80,0 -85,0 80,0 44,645219

9 Janik Maksym 2006 UKS Pover Kuźnik 57,00 0,61514 91 60,0 65,0 -67,5 65,0 39,984223

10 Nagy Michał 2007 UKS Nike Żagań 69,00 0,55367 75 60,0 62,5 65,0 65,0 35,988633

11 Maślisz Filip 2006 UKS Pover Kuźnik 64,20 0,57586 63 52,5 57,5 60,0 60,0 34,551456

12 Gwóźdź Krzysztof 2007 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 55,60 0,62378 98 45,0 50,0 -52,5 50,0 31,189045

NK Gwiżdż Szymon 1999 Eurobeskidy 71,70 0,54235 77 -130,0 -130,0 -130,0 0,0 0,000000

NB Szmidt Mateusz 2006 UKS Pover Kuźnik 0,00 0,00000 43 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

--  I GRUPA  --       [pkt.] Zawodnicy niepełnosprawni

1 Zając Tomasz 2000 Start Wrocław 71,00 0,54521 102 135,0 140,0 -145,0 140,0 76,330024

2 Frąckowiak Tobiasz 2000 Start Wrocław 57,00 0,61514 105 95,0 102,5 105,0 105,0 64,589898

3 Hałat Dawid 1992 Eurobeskidy 64,60 0,57390 116 90,0 97,5 107,5 107,5 61,694079

4 Biegun Marcin 1982 Eurobeskidy 62,30 0,58546 32 95,0 102,5 105,0 105,0 61,473518

5 Piętosa Piotr 1987 Start Katowice 66,50 0,56487 92 95,0 100,0 105,0 105,0 59,311858

6 Kierach Jacek 2002 Start Tarnów 57,00 0,61514 126 85,0 90,0 -95,0 90,0 55,362770

7 Gębala Kamil 1994 Start Tarnów 61,80 0,58807 94 80,0 85,0 -87,5 85,0 49,986339

8 Zawada Paweł 2000 Eurobeskidy 70,50 0,54729 85 70,0 75,0 82,5 82,5 45,151303

9 Kowalski Tomasz 1969 IKS Warszawa 68,80 0,55454 55 50,0 -52,5 -52,5 50,0 27,727050

10 Kutek Krzysztof 1977 Eurobeskidy 59,00 0,60341 119 40,0 45,0 -55,0 45,0 27,153283

NK Karbownik Damian 1990 Start Katowice 68,80 0,55454 28 -90,0 -92,5 -92,5 0,0 0,000000

NB Karnafel Damian 1996 Eurobeskidy 0,00 0,00000 106 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NB Wojtaszek Daniel 1992 Eurobeskidy 0,00 0,00000 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NB Pietruszka Tomasz 1994 Start Tarnów 0,00 0,00000 16 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NB Isaev Dagir 1985 IKS Warszawa 0,00 0,00000 111 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

Polski Związek Kulturystyki, Fitness i Trójboju Siłowego

XIX Ogólnopolskie Integracyjne Zawody w Wyciskaniu Sztangi Leżąc

Bielsko-Biała, 25-26 marca 2022

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN
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--  II GRUPA  --       [pkt.] Zawodnicy pełnosprawni

1 Łaskawski Adam 1985 UKS Pover Kuźnik 135,00 0,40191 58 245,0 252,5 255,0 255,0 102,486540

2 Grabski Adrian 1982 Eurobeskidy 109,40 0,43943 2 215,0 225,0 232,5 232,5 102,167688

3 Grochalski Konrad 1996 TKKF Azory Kraków 72,50 0,53915 73 175,0 180,0 185,0 185,0 99,742061

4 Gawron Tomasz 1979 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 90,50 0,48086 18 185,0 192,5 197,5 197,5 94,969045

5 Ślósarek Łukasz 1987 KS Team Wrocław 100,60 0,45682 29 200,0 -207,5 207,5 207,5 94,791147

6 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 81,30 0,50766 68 175,0 -185,0 185,0 185,0 93,918013

7 Szklarz Grzegorz 1989 KS Team Wrocław 141,70 0,39444 114 225,0 232,5 237,5 237,5 93,678714

8 Mentel Stanisław 1954 KS Team Wrocław 99,00 0,46031 19 187,5 195,0 -202,5 195,0 89,761386

9 Juszczyk Jacek 1994 KS Team Wrocław 130,30 0,40764 27 210,0 220,0 -225,0 220,0 89,681754

10 Kluk Przemysław 1983 Zagłębie-Relax Konin 104,70 0,44836 14 187,5 195,0 -202,5 195,0 87,430225

11 Kopiec Michał 1974 Eurobeskidy 91,00 0,47955 72 165,0 170,0 180,0 180,0 86,318236

12 Kuś Kamil 1990 Eurobeskidy 87,50 0,48902 113 165,0 170,0 175,0 175,0 85,577653

13 Wierzgan Sebastian 1999 KS Studio Mocy Kolbuszowa 89,80 0,48271 35 165,0 170,0 -175,0 170,0 82,061293

14 Niesatki Paweł 1989 Eurobeskidy 88,30 0,48679 87 160,0 165,0 -167,5 165,0 80,320027

15 Burakowski Dariusz 1971 UKS Pover Kuźnik 118,20 0,42464 57 180,0 185,0 -190,0 185,0 78,557492

16 Błotko Kacper 1999 Stow. Strong Platinum Kraków 75,30 0,52840 36 137,5 142,5 -150,0 142,5 75,297479

17 Mazurek Jakub 2002 KS Team Wrocław 102,90 0,45199 50 160,0 165,0 -170,0 165,0 74,579084

18 Gołuch Michał 1994 KSSiKW Wiking Starachowice 118,20 0,42464 71 170,0 175,0 -182,5 175,0 74,311141

19 Tryba Krystian 1994 Start Tarnów 100,20 0,45769 88 150,0 160,0 -165,0 160,0 73,229933

20 Koloch Maciej 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,70 0,53835 6 130,0 135,0 -142,5 135,0 72,677815

21 Legutko Dariusz 1973 UKS Pover Kuźnik 83,60 0,50045 70 145,0 -150,0 -150,0 145,0 72,564558

22 Strzyga Kordian 2002 UKS Pover Kuźnik 176,40 0,36572 37 190,0 195,0 -200,0 195,0 71,314802

23 Domagała Kamil 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 80,40 0,51059 12 125,0 130,0 132,5 132,5 67,653723

24 Nowok Dawid 2000 UKS Eugen Knurów 72,50 0,53915 17 120,0 122,5 125,0 125,0 67,393284

25 Perlik Krzysztof 2004 KS Team Wrocław 73,40 0,53561 120 110,0 120,0 -127,5 120,0 64,273501

26 Kocot Damian 1985 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 86,10 0,49301 26 120,0 130,0 -140,0 130,0 64,090837

27 Danielewicz Bartosz 2002 TKKF Azory Kraków 89,00 0,48487 62 125,0 130,0 -137,5 130,0 63,033150

28 Kowalik Bartosz 1995 UKS Pover Kuźnik 73,50 0,53522 25 112,5 117,5 -120,0 117,5 62,888901

29 Szpyra Denis 2000 UKS Pover Kuźnik 72,50 0,53915 40 107,5 115,0 -120,0 115,0 62,001821

30 Pawlica Michał 2002 Start Strzegom 78,90 0,51561 96 112,5 115,0 117,5 117,5 60,584521

31 Pietrykowski Dawid 2004 UKS Eugen Knurów 120,00 0,42188 118 132,5 137,5 -142,5 137,5 58,008714

32 Rychwalski Juliusz 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 97,50 0,46369 93 120,0 125,0 -130,0 125,0 57,961014

33 Wójcik Michał 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 80,30 0,51092 41 105,0 112,5 -117,5 112,5 57,478877

34 Żelichowski Krzysztof 2001 Eurobeskidy 130,30 0,40764 110 130,0 140,0 -150,0 140,0 57,070207

35 Włoch Szymon 2003 TKKF Azory Kraków 73,20 0,53639 90 102,5 105,0 -107,5 105,0 56,321057

36 Ogrodniczuk Bartłomiej 2003 UKS Eugen Knurów 73,90 0,53368 7 97,5 102,5 -107,5 102,5 54,702494

37 Wróbel Marcin 2000 UKS Pover Kuźnik 89,50 0,48352 82 105,0 110,0 112,5 112,5 54,395779

38 Margas Dawid 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 99,20 0,45987 24 117,5 -125,0 -130,0 117,5 54,035023

39 Herian Piotr 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 90,30 0,48138 84 95,0 105,0 110,0 110,0 52,952225

40 Włoch Paweł 2006 TKKF Azory Kraków 74,10 0,53292 125 90,0 95,0 0,0 95,0 50,627172

41 Rutkowski Tomasz 1966 UKS Eugen Knurów 75,20 0,52877 22 90,0 95,0 -100,0 95,0 50,233583

42 Szewczyk Jakub 2006 UKS Pover Kuźnik 79,30 0,51426 48 82,5 -87,5 -87,5 82,5 42,426245

43 Leśniczak Stanisław 2006 Start Strzegom 85,30 0,49534 33 -72,5 72,5 -80,0 72,5 35,912326

NB Zawiła Mateusz 2005 Start Strzegom 0,00 0,00000 124 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NB Gaura Mateusz 2002 UKS Eugen Knurów 0,00 0,00000 46 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NB Świeży Henryk 1956 Eurobeskidy 0,00 0,00000 9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NB Bajdoł Sebastian 1981 UKS Pover Kuźnik 0,00 0,00000 109 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NB Mzyk Wojciech 1990 Lubliniec Team 0,00 0,00000 13 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000
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--  II GRUPA  --       [pkt.] Zawodnicy niepełnosprawni

1 Lis Artur 1985 Start Tarnów 77,20 0,52152 53 155,0 162,5 170,0 170,0 88,657905

2 Pomorski Aleksander 1995 Start Wrocław 126,00 0,41329 83 200,0 205,0 210,0 210,0 86,791209

3 Baczmański Daniel 1977 Start Wrocław 116,90 0,42668 45 160,0 165,0 175,0 175,0 74,668654

4 Wandzel Dariusz 1968 Eurobeskidy 102,70 0,45241 49 150,0 155,0 -160,0 155,0 70,122934

5 Micheń Zbigniew 1955 Start Wrocław 97,00 0,46484 69 132,5 137,5 140,0 140,0 65,076912

6 Kręcichwost Jacek 1970 Eurobeskidy 85,70 0,49417 3 115,0 120,0 125,0 125,0 61,771164

7 Zemła Krzysztof 1971 Eurobeskidy 113,00 0,43310 44 137,5 -142,5 -142,5 137,5 59,550601

8 Jędrzejko Sławomir 1988 Eurobeskidy 77,00 0,52223 11 100,0 -105,0 105,0 105,0 54,833873

9 Karpiński Tymoteusz 1987 Start Wrocław 85,00 0,49623 74 95,0 105,0 110,0 110,0 54,585195

10 Lesiński Łukasz 1989 IKS Warszawa 98,00 0,46255 112 112,5 117,5 -120,0 117,5 54,349920

11 Gomoluch Roman 1982 LKS GOL Start Częstochowa 77,20 0,52152 1 90,0 95,0 97,5 97,5 50,847916

12 Lutomski Mirosław 1969 IKS Warszawa 86,20 0,49272 86 90,0 95,0 100,0 100,0 49,271730

13 Golba Marcin 1983 IKS Warszawa 105,60 0,44659 81 100,0 105,0 110,0 110,0 49,124788

14 Boryś Mateusz 1992 LKS GOL Start Częstochowa 82,60 0,50354 20 87,5 90,0 92,5 92,5 46,577295

15 Kłósek Marcin 1977 Start Tarnów 83,00 0,50229 31 -70,0 70,0 75,0 75,0 37,671957

16 Zaręba Konrad 1993 Eurobeskidy 84,80 0,49682 107 45,0 55,0 65,0 65,0 32,293520

NB Płonka Grzegorz 1986 Eurobeskidy 0,00 0,00000 103 0,00 0,00 0,00 0,0 0,000000

NB Owczarek Andrzej 1972 Start Wrocław 0,00 0,00000 80 0,00 0,00 0,00 0,0 0,000000

NB Stefaniak Łukasz 1984 IKS Warszawa 0,00 0,00000 61 0,00 0,00 0,00 0,0 0,000000

NK - nieklasyfikowany

NB - nieobecny

Sędzia głównyc: Grzegorz Leski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-03-26

Wersja: 1.00



Wszystkie zawodniczki

1 Sitko Agata 2002 UKS Pover Kuźnik 111,372335 76,00 0,76809 100 145,0

2 Jankowska Beata 1991 Start Wrocław 83,146728 80,00 0,75588 5 110,0

3 Kula Zuzanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 82,226784 51,40 0,96737 122 85,0

4 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 76,015793 54,40 0,92140 115 82,5

5 Moczydłowska Kinga 1987 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,789592 76,30 0,76707 51 97,5

6 Szumlańska Karolina 1997 Start Tarnów 70,048441 36,70 1,55663 64 45,0

7 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik 67,843983 55,70 0,90459 78 75,0

8 Korsak Patrycja 1999 TKKF Azory Kraków 65,904650 53,00 0,94150 65 70,0

9 Kostka Magdalena 1993 Start Katowice 65,081875 62,30 0,83977 97 77,5

10 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 62,084490 73,80 0,77606 95 80,0

11 Remian Julia 2002 Start Wrocław 60,812982 56,00 0,90093 121 67,5

12 Konior Magdalena 1976 Eurobeskidy 57,606380 76,00 0,76809 108 75,0

13 Więch Alicja 1992 Start Wrocław 57,436510 65,00 0,82052 79 70,0

14 Janaszek Martyna 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 57,335896 54,70 0,91737 15 62,5

15 Owsiany Marcelina 2004 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 55,427203 51,60 0,96395 23 57,5

16 Niewdana Agata 1978 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48,426056 67,20 0,80710 101 60,0

17 Kolbusz Weronika 2000 Start Tarnów 45,598797 49,00 1,01331 8 45,0

18 Dzieżok Sandra 2007 UKS Eugen Knurów 45,239251 52,30 0,95241 67 47,5

19 Pruban Agnieszka 1977 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 43,767710 93,60 0,72946 30 60,0

20 Szczepańska Aneta 1980 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 43,038349 72,20 0,78252 117 55,0

21 Znojek Zuzanna 2008 KS Tęcza-Społem Kielce 41,090445 43,30 1,17401 66 35,0

22 Horoszyńska Martyna 1999 UKS Nike Żagań 36,667044 59,60 0,86275 52 42,5

23 Noga Aneta 1996 LKS GOL Start Częstochowa 35,396340 57,40 0,88491 99 40,0

24 Radecka Justyna 1987 LKS GOL Start Częstochowa 34,620518 50,20 0,98916 89 35,0

Sędzia głównyc: Grzegorz Leski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-03-26

Wersja: 1.00

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

VIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Śląska w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym 

Bielsko-Biała, 25-26 marca 2022

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEJ ZAWODNICZKI
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Wszyscy zawodnicy

1 Łaskawski Adam 1985 UKS Pover Kuźnik 102,486540 135,00 0,40191 58 255,0

2 Grochalski Konrad 1996 TKKF Azory Kraków 99,742061 72,50 0,53915 73 185,0

3 Gawron Tomasz 1979 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 94,969045 90,50 0,48086 18 197,5

4 Ślósarek Łukasz 1987 KS Team Wrocław 94,791147 100,60 0,45682 29 207,5

5 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 93,918013 81,30 0,50766 68 185,0

6 Szklarz Grzegorz 1989 KS Team Wrocław 93,678714 141,70 0,39444 114 237,5

7 Mentel Stanisław 1954 KS Team Wrocław 89,761386 99,00 0,46031 19 195,0

8 Juszczyk Jacek 1994 KS Team Wrocław 89,681754 130,30 0,40764 27 220,0

9 Lis Artur 1985 Start Tarnów 88,657905 77,20 0,52152 53 170,0

10 Kluk Przemysław 1983 Zagłębie-Relax Konin 87,430225 104,70 0,44836 14 195,0

11 Pomorski Aleksander 1995 Start Wrocław 86,791209 126,00 0,41329 83 210,0

12 Wierzgan Sebastian 1999 KS Studio Mocy Kolbuszowa 82,061293 89,80 0,48271 35 170,0

13 Burakowski Dariusz 1971 UKS Pover Kuźnik 78,557492 118,20 0,42464 57 185,0

14 Zając Tomasz 2000 Start Wrocław 76,330024 71,00 0,54521 102 140,0

15 Błotko Kacper 1999 Stow. Strong Platinum Kraków 75,297479 75,30 0,52840 36 142,5

16 Baczmański Daniel 1977 Start Wrocław 74,668654 116,90 0,42668 45 175,0

17 Mazurek Jakub 2002 KS Team Wrocław 74,579084 102,90 0,45199 50 165,0

18 Gołuch Michał 1994 KSSiKW Wiking Starachowice 74,311141 118,20 0,42464 71 175,0

19 Koloch Maciej 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,677815 72,70 0,53835 6 135,0

20 Legutko Dariusz 1973 UKS Pover Kuźnik 72,564558 83,60 0,50045 70 145,0

21 Wójcik Patryk 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,442130 58,20 0,60802 59 117,5

22 Strzyga Kordian 2002 UKS Pover Kuźnik 71,314802 176,40 0,36572 37 195,0

23 Wandzel Dariusz 1968 Eurobeskidy 70,122934 102,70 0,45241 49 155,0

24 Domagała Kamil 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,653723 80,40 0,51059 12 132,5

25 Fabia Piotr 2006 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,509010 67,00 0,56258 34 120,0

26 Nowok Dawid 2000 UKS Eugen Knurów 67,393284 72,50 0,53915 17 125,0

27 Micheń Zbigniew 1955 Start Wrocław 65,076912 97,00 0,46484 69 140,0

28 Frąckowiak Tobiasz 2000 Start Wrocław 64,589898 57,00 0,61514 105 105,0

29 Perlik Krzysztof 2004 KS Team Wrocław 64,273501 73,40 0,53561 120 120,0

30 Kocot Damian 1985 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,090837 86,10 0,49301 26 130,0

31 Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 63,672197 69,00 0,55367 54 115,0

32 Danielewicz Bartosz 2002 TKKF Azory Kraków 63,033150 89,00 0,48487 62 130,0

33 Kowalik Bartosz 1995 UKS Pover Kuźnik 62,888901 73,50 0,53522 25 117,5

34 Szpyra Denis 2000 UKS Pover Kuźnik 62,001821 72,50 0,53915 40 115,0

35 Kręcichwost Jacek 1970 Eurobeskidy 61,771164 85,70 0,49417 3 125,0

36 Hałat Dawid 1992 Eurobeskidy 61,694079 64,60 0,57390 116 107,5

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO
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37 Biegun Marcin 1982 Eurobeskidy 61,473518 62,30 0,58546 32 105,0

38 Tokarski Kewin 2003 UKS Pover Kuźnik 61,095576 57,70 0,61096 76 100,0

39 Pawlica Michał 2002 Start Strzegom 60,584521 78,90 0,51561 96 117,5

40 Śliwiński Mikołaj 2005 UKS Pover Kuźnik 59,804520 65,50 0,56957 39 105,0

41 Zemła Krzysztof 1971 Eurobeskidy 59,550601 113,00 0,43310 44 137,5

42 Piętosa Piotr 1987 Start Katowice 59,311858 66,50 0,56487 92 105,0

43 Pietrykowski Dawid 2004 UKS Eugen Knurów 58,008714 120,00 0,42188 118 137,5

44 Rychwalski Juliusz 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 57,961014 97,50 0,46369 93 125,0

45 Wójcik Michał 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 57,478877 80,30 0,51092 41 112,5

46 Włoch Szymon 2003 TKKF Azory Kraków 56,321057 73,20 0,53639 90 105,0

47 Kierach Jacek 2002 Start Tarnów 55,362770 57,00 0,61514 126 90,0

48 Jędrzejko Sławomir 1988 Eurobeskidy 54,833873 77,00 0,52223 11 105,0

49 Ogrodniczuk Bartłomiej 2003 UKS Eugen Knurów 54,702494 73,90 0,53368 7 102,5

50 Karpiński Tymoteusz 1987 Start Wrocław 54,585195 85,00 0,49623 74 110,0

51 Zagrodnik Adam 2003 TKKF Azory Kraków 54,562718 70,90 0,54563 38 100,0

52 Białas Kacper 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,461084 58,70 0,60512 47 90,0

53 Wróbel Marcin 2000 UKS Pover Kuźnik 54,395779 89,50 0,48352 82 112,5

54 Lesiński Łukasz 1989 IKS Warszawa 54,349920 98,00 0,46255 112 117,5

55 Margas Dawid 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,035023 99,20 0,45987 24 117,5

56 Herian Piotr 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 52,952225 90,30 0,48138 84 110,0

57 Gomoluch Roman 1982 LKS GOL Start Częstochowa 50,847916 77,20 0,52152 1 97,5

58 Włoch Paweł 2006 TKKF Azory Kraków 50,627172 74,10 0,53292 125 95,0

59 Rutkowski Tomasz 1966 UKS Eugen Knurów 50,233583 75,20 0,52877 22 95,0

60 Gębala Kamil 1994 Start Tarnów 49,986339 61,80 0,58807 94 85,0

61 Lutomski Mirosław 1969 IKS Warszawa 49,271730 86,20 0,49272 86 100,0

62 Golba Marcin 1983 IKS Warszawa 49,124788 105,60 0,44659 81 110,0

63 Boryś Mateusz 1992 LKS GOL Start Częstochowa 46,577295 82,60 0,50354 20 92,5

64 Zawada Paweł 2000 Eurobeskidy 45,151303 70,50 0,54729 85 82,5

65 Nowok Oliwier 2004 UKS Eugen Knurów 44,645219 68,00 0,55807 60 80,0

66 Szewczyk Jakub 2006 UKS Pover Kuźnik 42,426245 79,30 0,51426 48 82,5

67 Janik Maksym 2006 UKS Pover Kuźnik 39,984223 57,00 0,61514 91 65,0

68 Kłósek Marcin 1977 Start Tarnów 37,671957 83,00 0,50229 31 75,0

69 Nagy Michał 2007 UKS Nike Żagań 35,988633 69,00 0,55367 75 65,0

70 Leśniczak Stanisław 2006 Start Strzegom 35,912326 85,30 0,49534 33 72,5

71 Maślisz Filip 2006 UKS Pover Kuźnik 34,551456 64,20 0,57586 63 60,0

72 Zaręba Konrad 1993 Eurobeskidy 32,293520 84,80 0,49682 107 65,0

73 Gwóźdź Krzysztof 2007 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 31,189045 55,60 0,62378 98 50,0

74 Kowalski Tomasz 1969 IKS Warszawa 27,727050 68,80 0,55454 55 50,0

75 Kutek Krzysztof 1977 Eurobeskidy 27,153283 59,00 0,60341 119 45,0

Sędzia głównyc: Grzegorz Leski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-03-26

Wersja: 1.00



Wszystkie zawodniczki

1 Sitko Agata 2002 UKS Pover Kuźnik 111,372335 76,00 0,76809 100 145,0

2 Jankowska Beata 1991 Start Wrocław 83,146728 80,00 0,75588 5 110,0

3 Kula Zuzanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 82,226784 51,40 0,96737 122 85,0

4 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 76,015793 54,40 0,92140 115 82,5

5 Moczydłowska Kinga 1987 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,789592 76,30 0,76707 51 97,5

6 Szumlańska Karolina 1997 Start Tarnów 70,048441 36,70 1,55663 64 45,0

7 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik 67,843983 55,70 0,90459 78 75,0

8 Korsak Patrycja 1999 TKKF Azory Kraków 65,904650 53,00 0,94150 65 70,0

9 Kostka Magdalena 1993 Start Katowice 65,081875 62,30 0,83977 97 77,5

10 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 62,084490 73,80 0,77606 95 80,0

11 Remian Julia 2002 Start Wrocław 60,812982 56,00 0,90093 121 67,5

12 Konior Magdalena 1976 Eurobeskidy 57,606380 76,00 0,76809 108 75,0

13 Więch Alicja 1992 Start Wrocław 57,436510 65,00 0,82052 79 70,0

14 Janaszek Martyna 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 57,335896 54,70 0,91737 15 62,5

15 Owsiany Marcelina 2004 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 55,427203 51,60 0,96395 23 57,5

16 Niewdany Agata 1978 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48,426056 67,20 0,80710 101 60,0

17 Kolbusz Weronika 2000 Start Tarnów 45,598797 49,00 1,01331 8 45,0

18 Dzieżok Sandra 2007 UKS Eugen Knurów 45,239251 52,30 0,95241 67 47,5

19 Pruban Agnieszka 1977 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 43,767710 93,60 0,72946 30 60,0

20 Szczepańska Aneta 1980 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 43,038349 72,20 0,78252 117 55,0

21 Znojek Zuzanna 2008 KS Tęcza-Społem Kielce 41,090445 43,30 1,17401 66 35,0

22 Rajba Dominka 1993 Eurobeskidy 38,150935 61,30 0,84780 10 45,0

23 Horoszyńska Martyna 1999 UKS Nike Żagań 36,667044 59,60 0,86275 52 42,5

24 Noga Aneta 1996 LKS GOL Start Częstochowa 35,396340 57,40 0,88491 99 40,0

25 Radecka Justyna 1987 LKS GOL Start Częstochowa 34,620518 50,20 0,98916 89 35,0

Sędzia głównyc: Grzegorz Leski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-03-26

Wersja: 1.00

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

XIX Ogólnopolskie Integracyjne Zawody w Wyciskaniu Sztangi Leżąc

Bielsko-Biała, 25-26 marca 2022

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEJ ZAWODNICZKI

M
ie

js
c
e

Nazwisko i imię Rocznik Klub Punkty IPF

W
a
g

a
 

c
ia

ła

W
s
p

ó
ł.
 

IP
F

N
r 

s
ta

rt
.

Wynik



Wszyscy zawodnicy

1 Łaskawski Adam 1985 UKS Pover Kuźnik 102,486540 135,00 0,40191 58 255,0

2 Grabski Adrian 1982 Eurobeskidy 102,167688 109,40 0,43943 2 232,5

3 Grochalski Konrad 1996 TKKF Azory Kraków 99,742061 72,50 0,53915 73 185,0

4 Gawron Tomasz 1979 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 94,969045 90,50 0,48086 18 197,5

5 Ślósarek Łukasz 1987 KS Team Wrocław 94,791147 100,60 0,45682 29 207,5

6 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 93,918013 81,30 0,50766 68 185,0

7 Szklarz Grzegorz 1989 KS Team Wrocław 93,678714 141,70 0,39444 114 237,5

8 Mentel Stanisław 1954 KS Team Wrocław 89,761386 99,00 0,46031 19 195,0

9 Juszczyk Jacek 1994 KS Team Wrocław 89,681754 130,30 0,40764 27 220,0

10 Lis Artur 1985 Start Tarnów 88,657905 77,20 0,52152 53 170,0

11 Kluk Przemysław 1983 Zagłębie-Relax Konin 87,430225 104,70 0,44836 14 195,0

12 Pomorski Aleksander 1995 Start Wrocław 86,791209 126,00 0,41329 83 210,0

13 Kopiec Michał 1974 Eurobeskidy 86,318236 91,00 0,47955 72 180,0

14 Kuś Kamil 1990 Eurobeskidy 85,577653 87,50 0,48902 113 175,0

15 Wierzgan Sebastian 1999 KS Studio Mocy Kolbuszowa 82,061293 89,80 0,48271 35 170,0

16 Niesatki Paweł 1989 Eurobeskidy 80,320027 88,30 0,48679 87 165,0

17 Burakowski Dariusz 1971 UKS Pover Kuźnik 78,557492 118,20 0,42464 57 185,0

18 Zając Tomasz 2000 Start Wrocław 76,330024 71,00 0,54521 102 140,0

19 Błotko Kacper 1999 Stow. Strong Platinum Kraków 75,297479 75,30 0,52840 36 142,5

20 Baczmański Daniel 1977 Start Wrocław 74,668654 116,90 0,42668 45 175,0

21 Mazurek Jakub 2002 KS Team Wrocław 74,579084 102,90 0,45199 50 165,0

22 Gołuch Michał 1994 KSSiKW Wiking Starachowice 74,311141 118,20 0,42464 71 175,0

23 Tryba Krystian 1994 Start Tarnów 73,229933 100,20 0,45769 88 160,0

24 Koloch Maciej 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,677815 72,70 0,53835 6 135,0

25 Legutko Dariusz 1973 UKS Pover Kuźnik 72,564558 83,60 0,50045 70 145,0

26 Wójcik Patryk 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,442130 58,20 0,60802 59 117,5

27 Strzyga Kordian 2002 UKS Pover Kuźnik 71,314802 176,40 0,36572 37 195,0

28 Wandzel Dariusz 1968 Eurobeskidy 70,122934 102,70 0,45241 49 155,0

29 Domagała Kamil 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,653723 80,40 0,51059 12 132,5

30 Fabia Piotr 2006 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,509010 67,00 0,56258 34 120,0

31 Nowok Dawid 2000 UKS Eugen Knurów 67,393284 72,50 0,53915 17 125,0

32 Micheń Zbigniew 1955 Start Wrocław 65,076912 97,00 0,46484 69 140,0

33 Frąckowiak Tobiasz 2000 Start Wrocław 64,589898 57,00 0,61514 105 105,0

34 Perlik Krzysztof 2004 KS Team Wrocław 64,273501 73,40 0,53561 120 120,0

35 Kocot Damian 1985 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,090837 86,10 0,49301 26 130,0

36 Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 63,672197 69,00 0,55367 54 115,0

37 Danielewicz Bartosz 2002 TKKF Azory Kraków 63,033150 89,00 0,48487 62 130,0

38 Kowalik Bartosz 1995 UKS Pover Kuźnik 62,888901 73,50 0,53522 25 117,5

39 Szpyra Denis 2000 UKS Pover Kuźnik 62,001821 72,50 0,53915 40 115,0

40 Kręcichwost Jacek 1970 Eurobeskidy 61,771164 85,70 0,49417 3 125,0
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41 Hałat Dawid 1992 Eurobeskidy 61,694079 64,60 0,57390 116 107,5

42 Biegun Marcin 1982 Eurobeskidy 61,473518 62,30 0,58546 32 105,0

43 Tokarski Kewin 2003 UKS Pover Kuźnik 61,095576 57,70 0,61096 76 100,0

44 Pawlica Michał 2002 Start Strzegom 60,584521 78,90 0,51561 96 117,5

45 Śliwiński Mikołaj 2005 UKS Pover Kuźnik 59,804520 65,50 0,56957 39 105,0

46 Zemła Krzysztof 1971 Eurobeskidy 59,550601 113,00 0,43310 44 137,5

47 Piętosa Piotr 1987 Start Katowice 59,311858 66,50 0,56487 92 105,0

48 Pietrykowski Dawid 2004 UKS Eugen Knurów 58,008714 120,00 0,42188 118 137,5

49 Rychwalski Juliusz 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 57,961014 97,50 0,46369 93 125,0

50 Wójcik Michał 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 57,478877 80,30 0,51092 41 112,5

51 Żelichowski Krzysztof 2001 Eurobeskidy 57,070207 130,30 0,40764 110 140,0

52 Włoch Szymon 2003 TKKF Azory Kraków 56,321057 73,20 0,53639 90 105,0

53 Kierach Jacek 2002 Start Tarnów 55,362770 57,00 0,61514 126 90,0

54 Jędrzejko Sławomir 1988 Eurobeskidy 54,833873 77,00 0,52223 11 105,0

55 Ogrodniczuk Bartłomiej 2003 UKS Eugen Knurów 54,702494 73,90 0,53368 7 102,5

56 Karpiński Tymoteusz 1987 Start Wrocław 54,585195 85,00 0,49623 74 110,0

57 Zagrodnik Adam 2003 TKKF Azory Kraków 54,562718 70,90 0,54563 38 100,0

58 Białas Kacper 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,461084 58,70 0,60512 47 90,0

59 Wróbel Marcin 2000 UKS Pover Kuźnik 54,395779 89,50 0,48352 82 112,5

60 Lesiński Łukasz 1989 IKS Warszawa 54,349920 98,00 0,46255 112 117,5

61 Margas Dawid 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,035023 99,20 0,45987 24 117,5

62 Herian Piotr 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 52,952225 90,30 0,48138 84 110,0

63 Gomoluch Roman 1982 LKS GOL Start Częstochowa 50,847916 77,20 0,52152 1 97,5

64 Włoch Paweł 2006 TKKF Azory Kraków 50,627172 74,10 0,53292 125 95,0

65 Rutkowski Tomasz 1966 UKS Eugen Knurów 50,233583 75,20 0,52877 22 95,0

66 Gębala Kamil 1994 Start Tarnów 49,986339 61,80 0,58807 94 85,0

67 Lutomski Mirosław 1969 IKS Warszawa 49,271730 86,20 0,49272 86 100,0

68 Golba Marcin 1983 IKS Warszawa 49,124788 105,60 0,44659 81 110,0

69 Boryś Mateusz 1992 LKS GOL Start Częstochowa 46,577295 82,60 0,50354 20 92,5

70 Zawada Paweł 2000 Eurobeskidy 45,151303 70,50 0,54729 85 82,5

71 Nowok Oliwier 2004 UKS Eugen Knurów 44,645219 68,00 0,55807 60 80,0

72 Szewczyk Jakub 2006 UKS Pover Kuźnik 42,426245 79,30 0,51426 48 82,5

73 Janik Maksym 2006 UKS Pover Kuźnik 39,984223 57,00 0,61514 91 65,0

74 Kłósek Marcin 1977 Start Tarnów 37,671957 83,00 0,50229 31 75,0

75 Nagy Michał 2007 UKS Nike Żagań 35,988633 69,00 0,55367 75 65,0

76 Leśniczak Stanisław 2006 Start Strzegom 35,912326 85,30 0,49534 33 72,5

77 Maślisz Filip 2006 UKS Pover Kuźnik 34,551456 64,20 0,57586 63 60,0

78 Zaręba Konrad 1993 Eurobeskidy 32,293520 84,80 0,49682 107 65,0

79 Gwóźdź Krzysztof 2007 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 31,189045 55,60 0,62378 98 50,0

80 Kowalski Tomasz 1969 IKS Warszawa 27,727050 68,80 0,55454 55 50,0

81 Kutek Krzysztof 1977 Eurobeskidy 27,153283 59,00 0,60341 119 45,0

Sędzia głównyc: Grzegorz Leski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-03-26

Wersja: 1.00



Najlepszy junior do 18 lat

1 Fabia Piotr 2006 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,509010 67,00 0,56258 34 120,0

2 Perlik Krzysztof 2004 KS Team Wrocław 64,273501 73,40 0,53561 120 120,0

3 Śliwiński Mikołaj 2005 UKS Pover Kuźnik 59,804520 65,50 0,56957 39 105,0

4 Pietrykowski Dawid 2004 UKS Eugen Knurów 58,008714 120,00 0,42188 118 137,5

5 Wójcik Michał 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 57,478877 80,30 0,51092 41 112,5

6 Włoch Paweł 2006 TKKF Azory Kraków 50,627172 74,10 0,53292 125 95,0

7 Nowok Oliwier 2004 UKS Eugen Knurów 44,645219 68,00 0,55807 60 80,0

8 Szewczyk Jakub 2006 UKS Pover Kuźnik 42,426245 79,30 0,51426 48 82,5

9 Janik Maksym 2006 UKS Pover Kuźnik 39,984223 57,00 0,61514 91 65,0

10 Nagy Michał 2007 UKS Nike Żagań 35,988633 69,00 0,55367 75 65,0

11 Leśniczak Stanisław 2006 Start Strzegom 35,912326 85,30 0,49534 33 72,5

12 Maślisz Filip 2006 UKS Pover Kuźnik 34,551456 64,20 0,57586 63 60,0

13 Gwóźdź Krzysztof 2007 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 31,189045 55,60 0,62378 98 50,0

Najlepszy zawodnik Eurobeskidów

1 Grabski Adrian 1982 Eurobeskidy 102,167688 109,40 0,43943 2 232,5

2 Kopiec Michał 1974 Eurobeskidy 86,318236 91,00 0,47955 72 180,0

3 Kuś Kamil 1990 Eurobeskidy 85,577653 87,50 0,48902 113 175,0

4 Niesatki Paweł 1989 Eurobeskidy 80,320027 88,30 0,48679 87 165,0

5 Wandzel Dariusz 1968 Eurobeskidy 70,122934 102,70 0,45241 49 155,0

6 Kręcichwost Jacek 1970 Eurobeskidy 61,771164 85,70 0,49417 3 125,0

7 Hałat Dawid 1992 Eurobeskidy 61,694079 64,60 0,57390 116 107,5

8 Biegun Marcin 1982 Eurobeskidy 61,473518 62,30 0,58546 32 105,0

9 Zemła Krzysztof 1971 Eurobeskidy 59,550601 113,00 0,43310 44 137,5

10 Żelichowski Krzysztof 2001 Eurobeskidy 57,070207 130,30 0,40764 110 140,0

11 Jędrzejko Sławomir 1988 Eurobeskidy 54,833873 77,00 0,52223 11 105,0

12 Zawada Paweł 2000 Eurobeskidy 45,151303 70,50 0,54729 85 82,5

13 Zaręba Konrad 1993 Eurobeskidy 32,293520 84,80 0,49682 107 65,0

14 Kutek Krzysztof 1977 Eurobeskidy 27,153283 59,00 0,60341 119 45,0

Sędzia głównyc: Grzegorz Leski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-03-26

Wersja: 1.00
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